
Komora pro měření limitního kyslíkového
čísla LKČ

Moderni LKČ komora pro měřeni
limitniho kyslikoveho čisla přesně urči
relativni hořlavost plastů a jinych
materialů. Vyhovuje normě ASTMD
2863. LKČ komora firmy DYNISCO
umožňuje bezpečne určeni relativni
hořlavosti materialů metodou měřeni
minimalni koncentrace kysliku potřebne
k hořeni. Testovaci vzorky se spaluji
v přesně kontrolovane atmosfeře dusiku
a kysliku. Obsluha nastavi poměr
vstupnich plynů a na zakladě udajů
průtokoměru vypočita kyslikove čislo.

Vlastnosti
• Snadné použití - uživatel musi jen zapalit vzorek a nastavit průtok plynu
• Flexibilní testovací vzorky - vzorek může byt ve formě tyče, filmu nebo kompozitni
• Konstantní spalovací prostředí - dusik a kyslik jsou dokonale promichany ve 

specialni disperzni komoře a koralkovem lůžku před vstupem do sloupku.
• Přesné měření průtoku plynu - průtokoměry s mikrošroubem umožňuji přesne 

nastaveni poměru plynů
• Odpovídá US testovacím standardům - odpovida ASTM D 2863
• Volitelný detektor hustoty kouře a registrátor - zaznamenava změny ve vyvijeni
• kouře během testu

Standardní vlastnosti
• Dvojice průtokoměrů s jehlovymi adjustačnimi ventily, certifikovana kalibrace do 

±0.5%
• Dvojice indikatorů tlaku plynu (0-100psi) ≈ (0-7at)
• Kominova disperzni komora s perličkovym ložem
• Držak tuhych vzorků
• Stojan

Volitelné vlastnosti
System měřeni hustoty kouře (120VAC 60Hz nebo 230VAC 50Hz)
Držak ohebnych vzorků (film, plat atd.)

Specifikace
Rozměry / Váha
20" vyška x 12" šiřka x 12.4 hloubka / 32.5 lbs.
50.8 cm vyška x 30.5 cm šiřka x 31.5 cm hloubka / 14.7 kg
Nároky na plyn
běžny technicky (nebo kvalitnějši) dusik (N2) a kyslik (O2)


